
UCHWAŁA NR XXIX/139/2013
RADY GMINY SIENNO

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu na przebudowę drogi powiatowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2013 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Lipskiemu na realizację zadań własnych powiatu w zakresie przebudowy dróg powiatowych z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi powiatowej nr 3536W Odechów - Kowalków - Sienno -Sarnówek w wysokości 60.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 3BB8BD6D-0AC8-4984-AC30-2E838DFF48B7. Podpisany Strona 1




